Bu iki ülkeyi tercih etmesinin
sebebi de, Erzurum’da konsolosluklarının olması ve hâdiselerin
bu şehre yakın yerlerde cereyan etmiş olmasıdır. GP, c. IX, No.
2190, 8 Aralık 1894, s. 212.

(19) Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), Yıldız Arşivi, Sadâret, Hususî
Mâruzât Evrakı (Y.A.-Hus.), 285 77, 23 Cemaziyelevvel 1311 / 20
Teşrinisâni 1309 (2 Aralık 1893); Soy, a.g.e., dipnot 433, s. 259.

(20) GP, c. IX, No. 2203, 12 Mayıs 1895, s. 227-228 ve aynı yer, No.
2204, 14 Mayıs 1895, s. 229.

(21) Schwertfeger, a.g.e., c. II, s. 85.
(22) GP, c. X (1924), No. 2404, 3 Ağustos 1895, s.